令和 6年２月１日

チーム代表者

役 員、委 員  様

大津市バレーボール協会（公印省略）

会 長  松村 実

ママさん部 部 長  柴田 智恵美

令和 6年度定期総会開催について（ご案内）

標記の件、下記のとおり、開催いたしますので、万障繰り合わせの上、ご出席

賜りますようご案内申し上げます。

また、令和 6年度大津市バレーボール協会（ママさん部）春季大会を日程の都

合により 3月 31日（日）に開催させていただきますので、総会後に代表者会議

を開催させていただきます。ご理解賜りますよう併せてよろしくお願い申し上

げます。

記

日  時 ： 令和 6年 3月 2日（土）受 付 10:00 ～ 10:15〔時間厳守〕

                  総 会 10:15 ～

場  所 ： 平野コミュニティセンター 大会議室（3階）

議  題 ： イ、令和 5年度 事業報告、会計報告

       ロ、会計監査報告

       ハ、令和 6年度 事業計画（案）について

       二、令和 6年度 予算（案）について

       ホ、その他

お 願 い

１、 総会当日は、下記の提出書類、登録料を忘れずにご持参ください。

   ◎大津市バレーボール協会    登録届 2部

                   登録料 3,000円

上記についてのお問い合わせは、部長 柴田まで

                       TEL 090-3059-0990